

uřibna - i. m. 9506

Předmět **FW: Renovace parket ve 2 patře ZŠ.**
Odesílatel Tibor Molnár <tibor.molnar@renovaceparket.com>
Adresát <zszakovice@zszakovice.cz>
Datum 2018-07-02 16:14



98

From: Tibor Molnár [mailto:tibor.molnar@renovaceparket.com]
Sent: Monday, July 02, 2018 4:13 PM
To: 'zszakovice@zszakovice.cz'
Subject: FW: Renovace parket ve 2 patře ZŠ.

Dobry den, posílám nabídku na renovaci parket ve třídě :

Renovace parket zahrnuje :

Broušení parket několika hrubostmy brusného papíru (36,40,50,100) , po přebroušení se podlaha nartá - v ploše pětadvaceti metru čtverečních se navrtá 150-200 děr vrtákem tloušťky 8min , po tom se jednotlivě do otvoru tlakem z pistole fouká vysokoexpační pěna , otvory se pak zaslepí klínkem ze stejného dřeva jako je podlaha .Druhy den se proces opakuje-pak se plocha přebrousí . Podlaha je pak stabilní – pevnější o 80-90% , spáry se pak musí vyškrábat od nečistot a vyluxovat. Montážní pěna se nijak nesešlapává a neoxiduje protože je pod podlahou neustálá tma. Je izolována tepelně i zvukově. Po tomhle procesu je možné parkety tmelit epoxidovým tmelem a prachem ze dřeva. Po zaschnutí se parkety znovu brousí a leští leštičkou z hlediska sjednocení tahu a vyhlazení poru ve dřevu . pak se podlaha vyluxuje a nalakuje alkaidopryskyřicovým,protiskuzovým lakem na vysokou zátěž v polomatnem odstínu ,ve dvou vrstvách značky Thomsit PP70.

Cena montážní pěny je 150 Kč tuba

Množství se nedá přesně odhadnout .

Krabice = 12 kusu montážní pěny - zaleží na dutinách v parketách a na členitosti vrtání.

Třída ma 59 m čtverečních X 550 = 32450,-

130 kusu montážních pěn je odhad na 1 třídu x 150kc za pěnu = 19500,-

Lištovani 35m běžných x 130,- za metr = 4550,-

Hřebicky a šrouby = 400,-

Klínky do parket na zaslepení děr po navrtávání = 900,-

SCHVÁLENO *h*

STUPÍNEK :

Spevňování stupínku šrouby 2H x 250 = 500,-

PVC rohy = 150,-

Akrylátový tmel = 300,-

Plovoucí podlaha na bok katedry (stupínku) = 800,-

Práh do třídy Dlouhý 1m x 20cm široký = 1150,-

Lepidlo mamut na lepení prahu = 169,-

Cena za třídu po sečtení položek je 60869,- + doprava za akci 900,- = 61769,-

Konečná cena se může lišit v závislosti na spotřebovaných montážních pěnách a skutečných metrech čtverečních po přeměření.

